
Základní orientace 

nového zaměstnance 

na pracovišti

Ústav matematiky a statistiky



Verze 1.1 

Vítejte na Přírodovědecké fakultě MU
▪ Fakultní webové stránky

Děkan fakulty: prof. Mgr. Tomáš Kašparovský, Ph.D.

Tajemník fakulty: Roman Čermák, M.Sc.

▪ Organizační struktura: 

✓13 ústavů

✓Další pracoviště: Ústav fyziky Země, Botanická zahrada, Ústřední knihovna 

✓Děkanát

▪ Základní normy (dokumentový server IS MU): 

✓Statut PřF MU a další vnitřní předpisy

✓Organizační a Provozní řád PřF MU

✓Etický kodex PřF MU

Bližší informace se dozvíte na školení k Vnitřním normám, etice ve výzkumu a duševnímu vlastnictví.

▪ Nástupní seznam pro nové zaměstnance, Příručka pro zaměstnance

▪ MUNI Portál pro zaměstnance

▪ Kariéra na PřF MU (např. benefity, kariérní dráhy, ombudsman)

▪ Jednotný vizuální styl PřF MU (např. loga, šablony dokumentů, podpis do emailu)

2

https://www.sci.muni.cz/o-nas
https://www.sci.muni.cz/o-nas/organizacni-struktura
https://is.muni.cz/auth/do/sci/normy/
https://is.muni.cz/auth/do/sci/normy/VNP/statut_fakulty_statute_faculty/
https://is.muni.cz/auth/do/sci/normy/VNP/
https://is.muni.cz/auth/do/sci/normy/OR/
https://is.muni.cz/auth/do/sci/normy/OP/OD16-02/
https://is.muni.cz/auth/do/sci/normy/SM/SM18-01/
https://is.muni.cz/auth/do/sci/normy/SM/SM20-05/
https://portal.muni.cz/sci
https://www.sci.muni.cz/kariera-na-prf-mu
https://sablony.muni.cz/fakulty/prirodovedecka-fakulta


Verze 1.1 

Vítejte na Ústavu matematiky a statistiky

▪Webové stránky pracoviště: https://www.math.muni.cz/

▪Ředitel ústavu: prof. Mgr. Petr Hasil, Ph.D.

▪Zástupce ředitele ústavu: prof. RNDr. Zuzana Došlá, DSc.

▪Tajemnice ústavu: Radka Paliánová

▪Výzkumné týmy: Matematická analýza, Geometrická analýza, Algebra,

topologie, teorie čísel, Modelování a statistika.

3



Verze 1.1 

Lokalita a prostory pracoviště
Areál PřF MU: 

Kotlářská 2

Budova 8

Společné prostory: 

▪ Kuchyňka/y: 2.NP, 4.NP

▪ Zasedací místnost: 2.NP

▪ Učebny: M1-M6, MP1, MP2, MS1, všechny v 1.NP

▪ Odpočinkové zóny v 1.NP

▪ Tiskárna a skener: 2.NP, 3.NP

Praktické informace: 

▪ Rezervace zasedací místnosti/učebny: v IS MU

▪ Případné technické závady můžete hlásit: Radka Paliánová

▪ Úklid kanceláří probíhá denně, zpravidla ráno/dopoledne.

4



Verze 1.1 5

Stravování

Zázemí v okolí pracoviště

Univerzitní menzy jsou dostupné v 

areálu Kotlářská

Kolárna

Stojany na kola jsou k dispozici: 

▪ v areálu Kotlářská, za pavilonem 

č.4 (přístup na zaměstnaneckou 

kartu)

Parkování

Pravidla ustanovuje provozní řád 

PřF MU.

Pro parkování musí být uděleno 

povolení, s ohledem na 

limitovanou kapacitu není pro 

zaměstnance běžně dostupné.

https://www.skm.muni.cz/menza/bufet-prf


Verze 1.1 6

Přejeme Vám úspěšný start na nové pozici!


	Snímek 1: Základní orientace  nového zaměstnance na pracovišti 
	Snímek 2: Vítejte na Přírodovědecké fakultě MU
	Snímek 3: Vítejte na Ústavu matematiky a statistiky
	Snímek 4: Lokalita a prostory pracoviště
	Snímek 5: Zázemí v okolí pracoviště
	Snímek 6

